平成 28 年 3月 16 日

各  位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  舟橋 浩司

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 田木 敬

       （TEL.     03-3316-4131  ）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の通り、監査役候補者を決定し、平成 28 年 5 月開催予定の当社

第 69 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新任監査役候補者の氏名

常勤監査役  近藤 博之（こんどう ひろゆき）

監査役    杉山 浩一（すぎやま こういち）

２. 退任監査役

    常勤監査役  庄司 孝良（しょうじ たかよし）

３． 監査役候補者の略歴

近藤 博之 （昭和 27 年６月２日生）

昭和 51 年３月 当社 入社

昭和 63 年 12 月 チヨダユニオン 執行委員長

平成 20 年９月 当社 内部監査室室長兼法務室

平成 24 年７月 当社 嘱託(現任)

杉山 浩一 （昭和 35 年９月 10 日生）

       昭和 61 年４月（財）日本生産性本部（現公益財団法人 日本生産性本部）入社

平成４年６月 タワーズペリン社（現タワーズワトソン社）入社

平成９年６月 (有)杉山マネジメント開発 代表取締役社長(現任)

以  上